[image: image1.png]

  Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023                                 с. Черниговка                                      №  105-па

О внесении изменения в Постановление

Администрации Черниговского района

От 03.08.2022 г. № 458-па

«Об утверждении порядка предоставления
субсидий муниципальным унитарным
предприятиям Черниговского района
на финансовое оздоровление в 2022 году»
      В соответствии с постановлением Администрации Черниговского района от 04.08.2008г. №60-па «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнования резервного фонда Администрации Черниговского района», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района, статьей 31 Федерального закона от 26 октября 2002 года №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве), Постановлением правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020года №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 03.08.2022 г №458-па и утвержденный постановлением «Порядок предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям черниговского района на финансовое оздоровление в 2022 году» следующие изменения:

1.1 по тексту Постановления администрации Черниговского района от 03.08.2022 года №458-па и утвержденного данным постановлением Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям Черниговского района на финансовое оздоровление в 2022 году» слова и словосочетания «2022 год» в соответствующих падежах исключить.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Черниговского муниципального района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за​местителя Главы Черниговского района О.Г. Салюк.

Глава Черниговского района                                           К.В. Хижинский